SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

Số: 866/TB-BVYDCT

V/v xin báo giá vật tư lắp đặt thiết bị

màn hình Tivi.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Tuyên Quang, ngày 20 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Căn cứ đề xuất của Tổ CNTT - Phòng KHTH-CNTT-ĐD.

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang có nhu cầu báo giá dịch vụ:

- Lắp đặt màn hình Tivi chờ tại các phòng thủ thuật và cận lâm sàng tại

Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tuyên Quang.

Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tuyên Quang kính mời các đơn vị có đủ

năng lực báo giá theo địa chỉ:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Hoàng Đình Toàn

Số ĐT: 0824.331.555

Địa chỉ email: hoangtoan83@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tuyên Quang,

Số 38, Đường Tuệ Tĩnh, P. Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 21 tháng 10 năm 2025 đến

trước 17h00 ngày 27 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 27 tháng

10 năm 2025.

6. Danh mục hàng hóa (chi tiết tại phụ lục I đính kèm)

Rất mong sự hợp tác của các đơn vị./.
Nơi nhận:

- Như trên

- Phòng KHTH-CNTT-ĐD(để đăng tải)

- Lưu VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

PHỤ LỤC I:
DANH MỤC HÀNG HÓA MỜI CHÀO GIÁ

(Kèm theo thư mời báo giá số:       /TB-BVYDCT ngày 20/10/2025 của Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh  Tuyên Quang )

STT  Tên hàng hóa  Đơn vị tính  Số lượng  Ghi chú

1  Giá treo TV  Cái 25

2 Ống gen đi dây vuông nhỏ Cái 80

3 Ống gen đi dây vuông trung bình Cái 10

4 Ống gen đi dây bán nguyệt Cái 10

5 Dây HDMI 15m Cái 18

6 Dây HDMI 20m Cái 07

7 Dây HDMI 25m Cái 03

8 Cáp chuyển đổi USB - HDMI Cái 10

9 Dây điện 0,7m Cuộn 02

10 Ổ cắm điện Cái 25

 Tổng cộng 10 mặt hàng

		2025-12-03T11:47:10+0700

		2025-12-03T14:55:41+0700

		2025-12-03T14:55:42+0700

		2025-12-03T14:55:10+0700